

Realizovaná nabídková řízení města Blovice na prodej dřevní hmoty - statistika 2023

č.nab.	datum	množství m3	uchazeč	tržba Kč bez DPH	průměrná cena m3 v Kč bez DPH
přímý prodej	17.01.2023	93,420	Stora Enso Wood Products Planá s.r.o., Tachovská 824, Planá, IČ: 64361179	241104,50	2580,87
přímý prodej	06.03.2023	32,734	WOOD & PAPER a.s., Hlína 138, 664 91 Ivančice, IČ 26229854	67291,80	2055,72
přímý prodej	31.05.2023	1010,496	PB lesnictví s.r.o., Vlčice 69, 336 01 Blovice, IČ 10679022	1355971,80	1341,89
přímý prodej	15.06.2023	397,080	Šilhánek Pavel, 5.května 661, 336 01 Blovice	471546,00	1187,53
přímý prodej	01.08.2023	156,300	PB lesnictví s.r.o., Vlčice 69, 336 01 Blovice, IČ 10679022	191027,00	1222,18
přímý prodej	16.10.2023	240,200	EKOLES HAJŠMAN KAREL spol. s r.o., Seč 15, 336 01 Blovice, IČ: 26391350	473018,90	1969,27
přímý prodej	18.10.2023	61,590	Stora Enso Wood Products Planá s.r.o., Tachovská 824, Planá, IČ: 64361179	76558,50	1243,03
přímý prodej	31.10.2023	268,040	EKOLES HAJŠMAN KAREL spol. s r.o., Seč 15, 336 01 Blovice, IČ: 26391350	568515,00	2121,01
přímý prodej	14.11.2023	104,280	PB lesnictví s.r.o., Vlčice 69, 336 01 Blovice, IČ 10679022	192891,00	1849,74
přímý prodej	21.12.2023	473,860	EKOLES HAJŠMAN KAREL spol. s r.o., Seč 15, 336 01 Blovice, IČ: 26391350	720433,40	1520,35
prodej paliva		94,300	prodej paliva	78070,00	827,89
samovýroby		150,400	samovýroby	31900,00	212,10
celkem		3082,700		4468327,90	1449,49
z toho bez paliva a samovýroby		2838,000		4358357,90	1535,71

REKAPITULACE 2023	množství m3	uchazeč	tržba Kč bez DPH	průměrná cena m3 v Kč bez DPH
	155,010	Stora Enso Wood Products Planá s.r.o., Tachovská 824, Planá, IČ: 64361179	317663,00	2049,31
	982,100	EKOLES HAJŠMAN KAREL spol. s r.o., Seč 15, 336 01 Blovice, IČ: 26391350	1761967,30	1794,08
	1271,076	PB lesnictví s.r.o., Vlčice 69, 336 01 Blovice, IČ 10679022	1739889,80	1368,83
	397,080	Šilhánek Pavel, 5.května 661, 336 01 Blovice	471546,00	1187,53
	32,734	WOOD & PAPER a.s., Hlína 138, 664 91 Ivančice, IČ 26229854	67291,80	2055,72
	94,300	prodej paliva	78070,00	827,89
	150,400	samovýroby	31900,00	212,10
CELKEM	3082,700		4468327,90	1449,49